0070. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  30.05.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.32/2025-IAIKP 9.p. apstiprināti pirmās mutiskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 9100 EUR (deviņi tūkstoši viens simts euro). Izsoles 
solis noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 15.07.2025. Līdz 
noteiktajam termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu Nr.39/2025-IAIKP 9.p. pirmā mutiskā 
izsole atzīta par nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 28.08.2025. lēmumu Nr.699 nolemj rīkot nekustamā 
īpašuma otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem un apstiprinot sākumcenu 7280 EUR (septiņi tūkstoši divi simti astoņdesmit 
euro). 

G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu- cenas 
pieauguma solis izsoles laikā 100 EUR (viens simts euro)  

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktam, 4.panta otrajai daļai, 9.panta

[...]

noteikumus (Pielikums Nr.1) 

2. Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. no 22.10.2025. 
plkst.13.00 līdz 21.11.2025. plkst.13.00 

3. Izsoles veids- elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 
4. Objekta sākuma (nosacītā) cena – 7280 EUR (septiņi tūkstoši divi simti 

astoņdesmit euro) 
5. Izsoles solis -  100 EUR (viens simts euro) 
6. Nodrošinājuma nauda 10% apmērā no objekta sākuma cenas – 728 EUR (septiņi 

simti divdesmit astoņi euro) 
7. Samaksas termiņš par nosolīto objektu 2 (divu) nedēļu vai  3 (trīs) mēnešu laikā 

no izsoles noslēguma dienas 
8. Sludinājumu par izsoli publicēt oficiālajā izdevumā ,,Latvijas Vēstnesis’’ un 

pašvaldības mājaslapā www.dkn.lv. 

2. 
Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts,

[...]

apzīmējumu 6460 007 0070 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 007 
0070. 

Dzīvoklis nav izīrēts, tajā nav deklarētas personas.  
Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  30.05.2025. 

videokonferences sēdes protokolu Nr.32/2025-IAIKP 10.p. apstiprināti pirmās izsoles 
noteikumi  ar sākuma cenu 8100 EUR (astoņi tūkstoši viens simts euro). Izsoles solis 
noteikts 200 EUR (divi simti euro). Izsoles diena noteikta 15.07.2025. Līdz noteiktajam 
termiņam neviens dalībnieks uz izsoli nav pieteicies. Ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas izsoles protokolu Nr.39/2025-IAIKP 10.p. pirmā mutiskā izsole atzīta par 
nenotikušu. 

Pašvaldības dome ar 28.08.2025. lēmumu Nr.698 nolemj rīkot nekustamā 
īpašuma otro elektronisku izsoli ar augšupejošu soli, samazinot sākumcenu par 20 
procentiem un apstiprinot sākumcenu 6480 EUR (seši tūkstoši četri simti astoņdesmit 
euro). 

G.Brūdera ierosinājums- izsoles noteikumos iekļaut nosacījumu- cenas 
pieauguma solis izsoles laikā 100 EUR (viens simts euro)  

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktam, 4.panta otrajai daļai, 9.panta